Gregorii Papae X . cotnmissorium pro Abbate Sancli Petri Salisburgi , in causa monaslerii Chie -
mensis et Plebani in Grassowe . Datum apud Urbem Veterem III . Non . ( 5 . ) Martii , Pontif . anno I .

Coram Lodwico Comite Palatino Rheni , Duce Bavariae , Ulricus , cognominatus Holermus ,

curias in Holenpach et in Gallenpach , a coenobio Furstenveldensi sibi locatas , resignat . Act . et
dat . in Monaco XVII . Kal . Aprilis ( 16 . Mart . ) . ( M . B . IX . 101 . ) ,

Capitulum Frisingense curias suas in Auchsenhoven ( Attenhofen ? ) ' cum molendino in manus
et tuitionem illustris Domini Ludovici , contra Rogerium de Glaispaeh , colonavio jure eas tenentem ,

reponit . Actum et datum Frisingae VIII Kal , Aprilis ( 25 . Mart . ) .

Grcgorius , Papa X . , divisionem ecclesiae Sancti Petri Monaci in duas baptismalcs ecclesial

confirmat . Dalum apud Urbem Veterem IV , Kal . Aprilis ( 29 . Mart . ) , Pontif . anno II .

( M . B . XIX . 489 )

A1 c m a n i c a . Franconica .

• • • • • • ,

Consensus Capituli ecclesiae majoris Herbipolensis in acquisitio -
nembonorumde Versbach . Datum in crastinoGregoriiPapae ( 13 . Mart . ) .

Babenbergense Capitulum culturam vinearum , ut plurimum
neglectarum , qualuor ex fratribus suis specialiter commitlit . Fact .
proxima tertia feria post Gregorii ( 14 . Mart ) .

* ♦ » » 1 • • I-Ieinricus Comes de Kastell et Adelheidis , illustris matrona
ejusdem ,■ domui Ilosjiitalis Sancti Johannis vendunt possessiones
quasdam in Rudehausen . Acta in annunciatione dominica ( 25 . Mart . ) .

« * • • • 1 • Gregorius Papa X . fratribus ordinis Praedicatorum Herbipoli
confirmat facultatem assumendi mortuos in civitate ad sepulturam
ecclesiasticam , Datum apud Urbem Veterem VI . Kal . Aprilis
( 27 . Mart . ) . Pontif , anno II .

Fff 2
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Annus .

1273 .

1273

Bavarica .

Idem Heinricum , Rectorem Sancti Petri , et Ulricum , Rectorcm Sanctae Mariae in Monaco ,

confirmat . Datum ibidem et eodem .

• • • •

1273 . Idem Archiepiscopum Salisburgensem commonet ad adhibendam censuram ecclesiasticam

contra detentores bonorum monasterii de Nunnenberch , Dat . apud Urbem Veterem IV , Non ,

C - 0 Aprilis . Pontif. anno II .

1273 . Pauli , Praeceptoris Hospitalis Sancti Spiritus in Saxia de Urbe , fraternilas cum monasterio

Sanctae Mariae in Diezzen . Datum Romae Ind . I . Mense Aprili , die V . Pontif . Gregorii Papae X .

anno I , ( II . ) .

1273 . Heymo , Abbas Emmeramensis , Hugoni Priori et conventui Praedicatorum Ratisponae vendit